
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по дополнительным видам обучения 

для магистрантов дневной формы обучения 
I семестр 

 

 

 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 
по АНГЛИЙСКОМУ языку прием 2021 

 
1 п/группа (преподаватель Куприянчик Т.В.) 

1. ВОЛКОВА Анастасия Александровна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 
программирования 

2. ГОНЧАРОВ Андрей Сергеевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
3. ЕВМЕНЕНКО Станислав Юрьевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
4. КОРОВКИН Константин Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
5. ПОЛЯКОВА Анна Андреевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
6. РОЖКОВА Татьяна Сергеевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
7. БОНДАРЕВА Дина Дмитриевна - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
8. ВЕРЕНЧИКОВА Анастасия Вячеславовна - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
9. ДАШКЕВИЧ Павел Юрьевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
10. РИТАРЕВА Марина Валерьевна - 1-31 80 05 Физика 
11. САЗАНКОВ Алексей Павлович - 1-31 80 05 Физика 
12. СИНЕГРИБОВ Дмитрий Викторович - 1-31 80 05 Физика 
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10.40 Английский язык (1 п/группа) Куприянчик Т.В. пз к.4, ауд.5-13 

12.25 
Английский язык (1 п/группа) 
Английский язык (2 п/группа) 
Немецкий язык 

Куприянчик Т.В. 
Хорсун И.А. 
Нарчук А.П. 

пз 
к.4, ауд.5-13 
к.4, ауд. 5-18 
к.5, ауд. 5-12 

14.20 Английский язык (2 п/группа) 
Французский язык 

Хорсун И.А. 
Колоцей С.Н. пз к.4, ауд. 5-5 

к.5, ауд.3-20 

15.55 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. лк к.4, ауд. 5-12 

17.40 Педагогика и психология высшего 
образования Кадол Ф.В. пз к.4, ауд. 5-12 

С
б.

 

9.00 Немецкий язык Нарчук А.П. пз к.5, ауд.4-3 
10.40 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.2, ауд.3-18 
12.25  Философия и методология науки Калмыков В.Н. пз к.2, ауд.3-18 



13. ШКЛЯРОВА Анастасия Николаевна - 1-31 80 05 Физика 
14. ЮРКОВА Мария Андреевна - 1-31 80 01 Биология 
15. ДУДИНА Диана Дмитриевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
16. НАРЫШКИНА Яна Анатольевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
17. НОВИКОВА Екатерина Олеговна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
18. ХАТЫЛЁВА Анастасия Фёдоровна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
19. ЩЕЛКУН Маргарита Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание 

 
2 п/группа (преподаватель Хорсун И.А.) 

1. БОГДАНОВ Владислав Максимович - 1-21 80 15 История 
2. ВЕЗАРКО Владислав Андреевич - 1-21 80 15 История 
3. ГАВРИЛЮК Дмитрий Павлович - 1-21 80 15 История 
4. КИРБАЙ Алина Дмитриевна - 1-21 80 15 История 
5. ЛЕМТЮГОВ Денис Николаевич - 1-21 80 15 История 
6. РАБКОВ Виталий Сергеевич - 1-21 80 15 История 
7. ТЫКУН Станислав Игоревич - 1-21 80 15 История 
8. ВЛАДЫМЦЕВА Анастасия Сергеевна - 1-23 80 03 Психология 
9. ГЛУШАКОВ Олег Александрович - 1-23 80 03 Психология 
10. ХИОАРЭ Ирина Ивановна - 1-23 80 03 Психология 
11. КОШЕЛЬ Мария Юрьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
12. КУЗЬМИН Денис Николаевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
13. ЯРОВАЯ Светлана Михайловна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
14. АЛЕКСАНДРОВИЧ Александр Олегович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
15. ЕФИМОВИЧ Карина Сергеевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
16. ПУРТОВ Алексей Васильевич - 1-24 80 01 Юриспруденция 
17. РОГОВЦОВА Александра Валерьевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
18. СУББОТИНА Людмила Андреевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
19. ТЕНЮТА Елизавета Сергеевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
20. ЦУПРАНКОВА Кристина Павловна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
21. ШАРАЕВА Оксана Александровна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
22. КЛИМОВ Сергей Александрович - 1-24 80 01 Юриспруденция 

 
 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 

по НЕМЕЦКОМУ языку прием 2021 
 

преподаватель Нарчук А.П. 
1. КРУЧКО Владислав Владимирович - 1-21 80 15 История 
2. ЯРОЦКАЯ Юлия Сергеевна - 1-21 80 15 История 
3. РАЙЧЕВ Илья Павлович - 1-25 80 02 Мировая экономика 
4. РАБКОВА Диана Игоревна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
5. ПАРХОМЕНКО Евгений Михайлович - 1-21 80 11 Языкознание 

 
 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФРАНЦУЗСКОМУ языку прием 2021 

 
преподаватель Колоцей С.Н. 

1. АНДРОСОВ Роман Леонидович - 1-21 80 15 История 
 
 

 
 



Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 

по ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ прием 2021 
 
преподаватель Калмыков В.Н. 

1. ВОЛКОВА Анастасия Александровна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 
программирования 

2. ГОНЧАРОВ Андрей Сергеевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
3. ЕВМЕНЕНКО Станислав Юрьевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
4. КОРОВКИН Константин Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
5. ПОЛЯКОВА Анна Андреевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
6. РОЖКОВА Татьяна Сергеевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
7. БОНДАРЕВА Дина Дмитриевна - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
8. ВЕРЕНЧИКОВА Анастасия Вячеславовна - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
9. ДАШКЕВИЧ Павел Юрьевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
10. РИТАРЕВА Марина Валерьевна - 1-31 80 05 Физика 
11. САЗАНКОВ Алексей Павлович - 1-31 80 05 Физика 
12. СИНЕГРИБОВ Дмитрий Викторович - 1-31 80 05 Физика 
13. ШКЛЯРОВА Анастасия Николаевна - 1-31 80 05 Физика 
14. РАЙЧЕВ Илья Павлович - 1-25 80 02 Мировая экономика 
15. ЮРКОВА Мария Андреевна - 1-31 80 01 Биология 
16. БОГДАНОВ Владислав Максимович - 1-21 80 15 История 
17. ВЕЗАРКО Владислав Андреевич - 1-21 80 15 История 
18. ГАВРИЛЮК Дмитрий Павлович - 1-21 80 15 История 
19. КИРБАЙ Алина Дмитриевна - 1-21 80 15 История 
20. ЛЕМТЮГОВ Денис Николаевич - 1-21 80 15 История 
21. РАБКОВ Виталий Сергеевич - 1-21 80 15 История 
22. ТЫКУН Станислав Игоревич - 1-21 80 15 История 
23. КРУЧКО Владислав Владимирович - 1-21 80 15 История 
24. ЯРОЦКАЯ Юлия Сергеевна - 1-21 80 15 История 
25. АНДРОСОВ Роман Леонидович - 1-21 80 15 История 
26. ВЛАДЫМЦЕВА Анастасия Сергеевна - 1-23 80 03 Психология 
27. ГЛУШАКОВ Олег Александрович - 1-23 80 03 Психология 
28. ХИОАРЭ Ирина Ивановна - 1-23 80 03 Психология 
29. ДАЙНЕКО Милена Валентиновна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
30. КОСТЮЧЕНКО Ольга Сергеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
31. ОСТАПЕНКО Татьяна Ивановна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
32. СЕВДАЛЕВА Анисия Сергеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
33. ДУДИНА Диана Дмитриевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
34. НАРЫШКИНА Яна Анатольевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
35. НОВИКОВА Екатерина Олеговна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
36. ХАТЫЛЁВА Анастасия Фёдоровна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
37. КОШЕЛЬ Мария Юрьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
38. КУЗЬМИН Денис Николаевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
39. ЯРОВАЯ Светлана Михайловна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
40. РАБКОВА Диана Игоревна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
41. АЛЕКСАНДРОВИЧ Александр Олегович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
42. ЕФИМОВИЧ Карина Сергеевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
43. ПУРТОВ Алексей Васильевич - 1-24 80 01 Юриспруденция 
44. РОГОВЦОВА Александра Валерьевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
45. СУББОТИНА Людмила Андреевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
46. ТЕНЮТА Елизавета Сергеевна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
47. ЦУПРАНКОВА Кристина Павловна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
48. ШАРАЕВА Оксана Александровна - 1-24 80 01 Юриспруденция 
49. КЛИМОВ Сергей Александрович - 1-24 80 01 Юриспруденция 
50. ЩЕЛКУН Маргарита Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание 
51. ПАРХОМЕНКО Евгений Михайлович - 1-21 80 11 Языкознание 



Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по ПЕДАГОГИКИ И ПСИХОЛОГИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

прием 2021 
 

преподаватель Кадол Ф.В. 
1. БОНДАРЕВ Иван Юрьевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
2. ВОЛКОВА Анастасия Александровна - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
3. ГОНЧАРОВ Андрей Сергеевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
4. ДАНИЛКОВ Егор Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
5. ЕВМЕНЕНКО Станислав Юрьевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
6. ЕМЕЛЬЯНОВ Сергей Игоревич - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
7. ЕРМОЛЕНКО Вячеслав Андреевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
8. КОРОВКИН Константин Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
9. МАЛИЦКИЙ Андрей Викторович - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
10. МАРКЕВИЧ Владислав Сергеевич - 1-40 80 04 Информатика и технологии 

программирования 
11. ПОЛЯКОВА Анна Андреевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
12. ПРЯДКО Ксения Шевхиевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
13. РОЖКОВА Татьяна Сергеевна - 1-40 80 04 Информатика и технологии программирования 
14. БОНДАРЕВА Дина Дмитриевна - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
15. ВЕРЕНЧИКОВА Анастасия Вячеславовна - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
16. ГРИЩЕНКО Виталий Владимирович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
17. ДАШКЕВИЧ Павел Юрьевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
18. КОВАЛЕВ Андрей Александрович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
19. КОЛЕДА Николай Александрович - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
20. МАЛАЩЕНКО Екатерина Алексеевна - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
21. ОПАРИНА Алена Сергеевна - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
22. ЦЫЛЬКО Владислав Андреевич - 1-45 80 01 Системы и сети инфокоммуникаций 
23. ДАЙНЕКО Милена Валентиновна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
24. ДУДИНА Диана Дмитриевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
25. КОСТЮЧЕНКО Ольга Сергеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
26. КОШЕЛЬ Мария Юрьевна - 1-08 80 02 Теория и методика обучения и воспитания (по 

областям и уровням образования) 
27. НАРЫШКИНА Яна Анатольевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
28. НОВИКОВА Екатерина Олеговна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
29. ОСТАПЕНКО Татьяна Ивановна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
30. ПЕТРИЧЕНКО Анита Александровна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная 

лингвистика 
31. СЕВДАЛЕВА Анисия Сергеевна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
32. ХАТЫЛЁВА Анастасия Фёдоровна - 1-21 80 02 Теоретическая и прикладная лингвистика 
33. КУЗЬМИН Денис Николаевич - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
34. ЛЕВША Елизавета Витальевна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
35. РАБКОВА Диана Игоревна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
36. САХНОВСКАЯ Екатерина Константиновна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
37. ЯРОВАЯ Светлана Михайловна - 1-08 80 04 Физическая культура и спорт 
38. БОРИСЕНКО Дмитрий Васильевич - 1-51 80 04 Геология 
39. РУДЕНКО Мария Сергеевна - 1-51 80 04 Геология 
40. РЯБЧЕНКО Надежда Сергеевна - 1-51 80 04 Геология 
41. ЩЕЛКУН Маргарита Сергеевна - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 
42. ПАРХОМЕНКО Евгений Михайлович - 1-21 80 11 Языкознание - факультатив 

 


